关于做好2014届毕业生提前期末考试准备工作的通知
根据学校教学工作安排，本学期拟定于5月4日至6日组织2014届毕业生提前期末考试，为做好提前期末考试各项准备工作，现将有关事项通知如下：

一、课程核实

提前期末考试课程（见附表）随本通知下发，请各学院以此为基础进行核对，考试改革（自行组织考核）课程请在备注栏注明考试改革，否则为由教务处统一组织的笔试课程。附表核完后请各学院加盖公章，并在4月10日前交教务处教学管理科。

二、试卷命题

1、考试内容范围为截止到考试时任课老师讲述完的知识点。

2、双专业的课程单独命题。

3、对于考试改革课程，教务处发放考生名单，课程开课单位负责组织实施；对于由教务处组织笔试的课程，均应命题，试卷总分为100分，考试时间为100分钟。一门课程，一份试卷。

4、试卷命制时，每道试题均须标明分值；试题间不留答题空档；试卷如有多页，还须标注页码；开卷及有特殊要求（如考试时可带计算器、文曲星、字典等）必须在试卷上明确注明。请在试卷上标明课程号、课程名称，在试卷上标明“2014届毕业生提前期末考试”。试卷上的课程名称与考试课程必须一致。试卷命题结束，经分管教学院长审核、签字后，请各学院在4月17日前将试卷交教学管理科。

三、成绩登录

提前期末考试的总评成绩计分方式与正常期末考试相同。总评成绩用教务处统一印发的“2014届毕业生提前期末考试成绩登记表”登记，并由阅卷、登分教师签名，学院盖章确认，成绩登记表在考试结束后三天内送交教务处教学管理科。

四、其它

鉴于毕业审核的时间要求，本次考试不及格者毕业前不再另行安排补考。请各学院及时将考试安排告知相关学生，要求学生务必认真上课，按时考试。

附件一：2014届毕业生提前期末考试课程与班级人数

附件二：2014届毕业生提前期末考试双专业课程与班级人数